



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Obornikach

64-600 Oborniki ul. Szpitalna 2

tel.: (0-61) 29-73-600, fax: (0-61) 29-60-079 e-mail: szpital@szpital.oborniki.info
CERTYFIKAT PN-EN ISO 9001:2015-10 BDO 000082299

L. Dz. KOK/02/25/03

Oborniki, dnia 04.12.2025r

Znak sprawy: KO/02/25

Dot. Konkurs ofert na udzielenie świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania badań histopatologicznych i cytologicznych, ogłoszonego w dniu 24.11.2025r na naszej stronie internetowej www.bjp.szpital.oborniki.info.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Obornikach (zwany dalej „Zamawiającym”) udziela odpowiedzi na zadane pytania.

1. W pkt IV pkt 2. SWKO są podane szacunkowe liczby „narządów”, z kolei w pkt 5. tego pkt IV jest podana klauzula: *„Wykonawca zobowiązany jest do podania ceny za badanie 1 narządu, niezależnie od ilości pobranych z niego próbek”*

W załączniku nr 2 do SWKO jest podana tabela, w której jako jednostka podana jest „szacunkowa liczba narządów”

Czy wspomnianą „próbką” jest bloczek/wycinek ?

Z jednego narządu preparowane są bloczki (parafilenowe), a dalej preparaty (szkiełka). Z 1 narządu można spreparować 1, ale najczęściej kilka (czasem kilkanaście, a nawet kilkadziesiąt) bloczków parafilenowych (wycinków) a w ślad za tym preparatów (szkiełek).

Prosimy o potwierdzenie, czy dobrze rozumiemy, że oferent jest zobowiązany do podania ceny za 1 narząd, niezależnie od tego ile takich bloczków parafilenowych (wycinków/„próbek”) spreparuje z takiego 1 „narządu” ? Przykładowo: narządem otrzymanym do badania (diagnostyki) jest macica, z której to wytwarzamy 10 bloczków parafilenowych (wycinków/„próbek”) a dalej 10 szkiełek mikroskopowych (które podlegają ocenie mikroskopowej). Czy w tym przykładzie oferent jest zobowiązany do podania ceny za 1 narząd tu jedną macicę, czy za 1 bloczek parafilenowy (wycinek/próbkę) ? Czy na tym przykładzie oferent podaną w ofercie cenę pomnoży x 1 (1 narząd) czy x 10 (10 bloczków parafilenowych=wycinków/„próbek”)?

Ilości bloczków nie jesteśmy w stanie z góry przewidzieć, zatem czy podana cena za 1 narząd będzie musiała zawierać uśrednioną ilość bloczków (ilość bloczków nie będzie wówczas miała wpływu na rozliczenie)?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w formularzu cenowym należy podać cenę za 1 narząd niezależnie od ilości pobranych z nich wycinków, bloczków i spreparowanych szkiełek.

2. Pytanie w związku z zapisem:

1) do 5 dni w dni powszednie dla badań histopatologicznych i cytologicznych, z możliwością wykonywania powyższych badań w wyjątkowych przypadkach w trybie pilnym w terminie do 48 godzin. Prosimy o

wydłużenie terminu badania do 10 dni dla badań histopatologicznych i cytologicznych.

Odpowiedź: Zamawiającemu nie wyraża zgody na wydłużenie terminu. Z doświadczenia trwania poprzednich i obecnych umów termin jest wystarczający do wykonania badania. SWKO pozostaje bez zmian.

4. Pytanie dotyczące rozliczenia:

5. Wykonawca zobowiązany jest do podania ceny za badanie jednego narządu niezależnie od ilości pobranych z niego próbek.

Wnosimy o zmianę rozliczenia badań histopatologicznych na bloczki.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. SWKO pozostaje bez zmian.

5. Dotyczy: Załącznik nr 2 do SWKO – 1. Badanie histopatologiczne – mały narząd – tryb 5 dni. Wyrażenie zgody na wydłużenie czasu oczekiwania na wynik do 15 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiającemu nie wyraża zgody na wydłużenie terminu. Z doświadczenia trwania poprzednich i obecnych umów termin jest wystarczający do wykonania badania. SWKO pozostaje bez zmian.

6. Dotyczy: Załącznik nr 2 do SWKO – 2. Badanie histopatologiczne – duży narząd – tryb 5 dni. Wyrażenie zgody na wydłużenie czasu oczekiwania na wynik do 15 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiającemu nie wyraża zgody na wydłużenie terminu. Z doświadczenia trwania poprzednich i obecnych umów termin jest wystarczający do wykonania badania. SWKO pozostaje bez zmian.

7. Dotyczy: Załącznik nr 2 do SWKO – 3. Badania histopatologiczne – cito mały narząd – tryb 48 godzin. Wyrażenie zgody na wydłużenie czasu oczekiwania na wynik do 10 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiającemu nie wyraża zgody na wydłużenie terminu. Z doświadczenia trwania poprzednich i obecnych umów termin jest wystarczający do wykonania badania. SWKO pozostaje bez zmian.

8. Dotyczy: Załącznik nr 2 do SWKO – 4. Badania histopatologiczne – cito duży narząd – tryb 48 godzin. Wyrażenie zgody na wydłużenie czasu oczekiwania na wynik do 10 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiającemu nie wyraża zgody na wydłużenie terminu. Z doświadczenia trwania poprzednich i obecnych umów termin jest wystarczający do wykonania badania. SWKO pozostaje bez zmian.

9. Dotyczy: Załącznik nr 2 do SWKO – 5. Badania cytologiczne ginekologiczne (np. materiał z kanału szyjki macicy, płyn z jam ciała) – tryb 5 dni. Wyrażenie zgody na wydłużenie czasu oczekiwania na wynik do 10 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiającemu nie wyraża zgody na wydłużenie terminu. Z doświadczenia trwania poprzednich i obecnych umów termin jest wystarczający do wykonania badania. SWKO pozostaje bez zmian.

10. Dotyczy: Załącznik nr 2 do SWKO – 6. Badania cytologiczne ginekologiczne – cito – tryb 48 godzin. Wyrażenie zgody na wydłużenie czasu oczekiwania na wynik do 5 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiającemu nie wyraża zgody na wydłużenie terminu. Z doświadczenia trwania poprzednich i obecnych umów termin jest wystarczający do wykonania badania. SWKO pozostaje bez zmian.

11. Dotyczy: Załącznik nr 2 do SWKO – 7. Oligobiopsja -5 dni. Wyrażenie zgody na wydłużenie czasu oczekiwania na wynik do 10 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiającemu nie wyraża zgody na wydłużenie terminu. Z doświadczenia trwania poprzednich i obecnych umów termin jest wystarczający do wykonania badania. SWKO pozostaje bez zmian.

12. Dotyczy: Załącznik nr 2 do SWKO – 9. Konsultacja immunochemiczne – tryb do 14 dni roboczych. Wyrażenie zgody na wydłużenie czasu oczekiwania na wynik do 20 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiającemu nie wyraża zgody na wydłużenie terminu. Z doświadczenia trwania poprzednich i obecnych umów termin jest wystarczający do wykonania badania. SWKO pozostaje bez zmian.

13. Dotyczy: Załącznik nr 2 do SWKO – 10. HER-2 – tryb do 14 dni roboczych. Wyrażenie zgody na wydłużenie czasu oczekiwania na wynik do 20 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiającemu nie wyraża zgody na wydłużenie terminu. Z doświadczenia trwania poprzednich i obecnych umów termin jest wystarczający do wykonania badania. SWKO pozostaje bez zmian.

Z up. Dyrektora
SP ZOZ Oborniki
mgr Maria Sak

